



**AOV/EVS-DL 22/2018**  
**AOV RAHMENVEREINBARUNG –**  
**LIEFERUNG VON LEBENSMITTELN**  
**UND DER DAZUGEHÖRIGEN**  
**Dienstleistungen 2018**

**CIG Erkennungscode:**

**LOS 1: 7529018633**  
**LOS 2: 7529025BF8**  
**LOS 3: 7529027D9E**  
**LOS 4: 752905658F**  
**LOS 5: 752909019F**  
**LOS 6: 752909990A**

**ACP/SUA-SF 22/2018**  
**CONVENZIONE QUADRO ACP**  
**FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI E**  
**DEI SERVIZI CONNESSI 2018**

**Codice CIG:**

**LOTTO 1: 7529018633**  
**LOTTO 2: 7529025BF8**  
**LOTTO 3: 7529027D9E**  
**LOTTO 4: 752905658F**  
**LOTTO 5: 752909019F**  
**LOTTO 6: 752909990A**

**Klarstellung Nr. 51**

Die Ausschreibungssumme für Los 2 – Milchprodukte + Eier wurde erhöht. Die Anlage „C1-Detail“ wurde jedoch nicht nochmal mit neuer Ausschreibungssumme geschickt. Wird die neue Anlage „C1-Detail“ noch nachgereicht?

**Antwort Nr. 51**

Es werden die Anlagen C1 neuerlich veröffentlicht.  
Die neue „C1-Detail“ wurden (mit dem Namen „C1“) am 13.09.2018 veröffentlicht.

**Chiarimento n. 51**

L'importo a base di gara del lotto 2 – prodotti lattiero caseari e ovoprodotti e' stato alzato. L'allegato C1-Dettaglio non e' stato tuttavia ancora inviato aggiornato al nuovo prezzo. Verrà pubblicato il nuovo allegato „C1-dettaglio“?

**Risposta n. 51**

Vengono pubblicati ora i nuovi C1.  
I modelli „C1-dettaglio“ sono stati pubblicati in data 13.09.2018 (con il nome „C1“).